第１号様式（第３条関係）

越知町イメージキャラクター使用申請書

   年   月   日

越知町長 様

 使用者

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）          印

越知町イメージキャラクター「よコジロー」を利用したいので、越知町イメージキャラクター

の使用に関する要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、越知町イメージキャラクター使用に関する要綱第４条第１項各号に該当すると認められ

た場合、又は第８条の規定により使用承認を取り消された場合は、直ちに使用を中止することを

誓約します。

記

使用対象物件

（該当するものに✔）

□ よコジローデザイン    □よコジローコンセプトイラスト

□ よコジローロゴマーク   □デザイン等を改変して使用

使用期間   年  月  日 から   年  月  日

使用目的

具体的な内容

（製作（製造）予

定数・サイズ・販

売単価・販売場

所・販売先・設置

場所・配布場所等

を詳しく記載）

連絡先

担当者名

電話番号

FAX

E‐mail

添付書類
キャラクターのデザインを使用する位置等を示した図案、

レイアウト、原稿等